



FTSO YÖNETİMİNDEN YATIRIMCIYA DESTEK



Önceki günlerde tamamlanarak denize inen ve 21- 29 Eylül tarihleri arasında İstanbul'da yapılacak 32. Uluslar arası Boat Show'da görücüye çıkacak olan Big Boss adlı tekne, yapılışında kullanılan kaliteli malzemeleri kadar işçiliğiyle de beğeni topluyor. Fethiye'nin adını tekne imalatı konusunda da duyuran işadamı Veysel Cingöz'ü ziyaret eden FTSO yöneticileri, fuarda başarılar dilediler.

“Tersanelerin durumunun iyi olmaması nedeniyle yatırımcılar tekne yaptırmak için ilçemize gelmiyor.”

FTSO Meclis Başkanı Osman Çıralı, Yönetim Kurulu Başkanı Akif Arıcan, Başkan Yardımcısı Burhanettin Tuna, Yönetim Kurulu Üyeleri Ömer Eriz ve Deniz Somyürek, Ayna Tersanede yapılarak denize indirilen Big Boss adlı tekneyi ziyaret ederek işadamı Veysel Cingöz'e başarılar dilediler. Ayna Tersanenin sahibi FTSO 1. Nolu Meslek Komitesi üyesi Recep Sökmen'in de bulunduğu ziyarette FTSO yöneticileri, Fethiye'ye daha fazla yatırımcının gelmesi halinde ilçe ekonomisinin büyüyeceğine dikkat çekerek, tersanelerin ruhsatlı ve yatırım yapılabilecek bir alana taşınması için ilgili kurumlar nezdinde yapılan görüşmelerin hızlandırılmasını istediler.

Ziyarettten duyduğu memnuniyeti dile getiren İşadamı Veysel Cingöz, bir çok konuda yatırımcının yalnız bırakılmasına karşı FTSO yöneticilerinin ziyareti ve desteğinin kendisini mutlu ettiğini belirterek sektörde yaşanan sorunların aşılmasıyla Fethiye'ye daha fazla yatırımcının geleceğine işaret etti. İlk olarak tersanenin ya taşınması ya da ruhsat verilerek yatırım yapılır hale gelmesi gerektiğini belirten Cingöz, “Yatırım yapılamadığı için tersanelerin şartları düzeltilemiyor. Ciddi risk altında iş yapmaya çalışıyoruz. Dışarıdan yatırımcı getirmek çok zor. Tanıyan kişiler geliyor. Tersaneler ya taşınmalı, yada ruhsat verilecek bir alana taşınmalı” dedi.

Türk bandıralı teknelere karşı yabancı bandıralı teknelerin daha avantajlı olduğunu belirten Cingöz, “Tekneye Türk bayrağı taktırdığımız için ciddi bürokratik işlemlerle uğraşmanın yanında oldukça yüksek vergiler veriyoruz. Her türlü şartı yerine getirmemize rağmen bürokratik işlemler çok sıkıntı yaşıyor. Teknenin denize elverişliliğine İstanbul karar veriyor. Buradaki Liman başkanlığına neden verilmediği bilinmiyor. Tekneler Loyd esaslarına göre yapılıyor ve kontrol ediliyor. Ayrıca İstanbul Liman Başkanlığının kontrolünden geçmesi gerekiyor, ancak aynı şartlarda tekne yapan yabancı bayraklı teknelerden hiçbir şey istenmiyor. Tekne yapmaya başlarken 5.800 dolar veriyorsunuz, Amerika kıtasında bir şirket kuruluyor. Tekneyi şirket üzerine kayıt yaptırıp yabancı bayrak takıyorsunuz. Tekne yapılırken sadece projeye uygunluğu kontrol ediliyor. Başka hiçbir yükümlülükleri yok. Vergisi yok, harçları yok, mazotu indirimli alıyor. Türkiye'de ki 30 bin yattan 5 bini Türk bandıralı, diğerleri yabancı bandıralı. Anlayışın değişmesi lazım” dedi.





FETHİYE TİCARET ve SANAYİ ODASI

FETHİYE CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY



FTSO Yönetim Kurulu Başkanı Akif Arıcan her şartta üyelerinin yanında olmak için çaba sarf ettiklerini belirterek “Üyelerimize destek vermek, yanlarında olduğumuzu onlara hissettirmek istiyoruz. Belirlediğimiz sorunları çözmek için ilgili kurumlara iletacağız. Bu yaşanan sorunlar sadece sizin ve bizim sorunumuz değil, tüm Fethiye'nin hatta ülkemizin sorunu. İlçedeki tüm odalar, sivil toplum örgütleri ve siyasi partilerin ortak hareket etmesiyle sorunlar daha kısa sürede çözü-

ür. FTSO olarak bu tür birliktelik için çaba sarf ediyoruz ve etmeye de devam edeceğiz. Sizlerin karşılaştığı bürokratik sorunları da belirleyip çözümü için ilgili kurumlara iletacağız. Sorunlarınızın çözümü için destek vermeye devam edeceğiz” dedi.

Akif Arıcan konuşmasında sektörün gelişmesi, daha çok yatırımcının ilçemize gelmesi için tersanelerin bir an önce taşınması gerektiğine inandıklarını belirterek “Tersanelerin taşınması için İlçemizde bir çalışma yürütülüyor. Milletvekillerimiz uğraşiyor. Henüz sonuçlanmadı. Devlet kurumları içinden bazı konular aşılamadı. Tersanelerin taşınması için ilgili devlet kurumlarına hem FTSO olarak hem de TOBB aracılığıyla başvuruda bulunduk. Bölgemize gelen bakanlara milletvekillerine, Ankara'da görüştüğümüz siyasilere durumu anlatıyor, tersanelerin taşınması gerektiğini belirtiyoruz. Tüm sivil toplum kuruluşları olarak bir araya gelerek sorunun çözülmesi için çalışmalıyız” dedi.

HER YERDE ELAMAN ARAMAYIN...

www.fethiyekariyer.com





FETHİYE TİCARET ve SANAYİ ODASI

FETHİYE CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY

MÜSİAD MUĞLA ŞUBESİ TANIŞMA ZİYARETİ

35. MÜSİAD Şubesi olarak Aralık 2012'de faaliyetlerine başlayan Muğla MÜSİAD Şubesi yöneticileri 13 Eylül 2013 tarihinde Fethiye Ticaret ve Sanayi Odasına tanışma ziyaretinde bulundu.



Şube Başkanı Sayım Akdeniz, Şube Başkan Yardımcısı Kazım Demir, Şube Başkan Yardımcısı Özer Kolcuoğlu, Yönetim Kurulu Üyelerinden Kemal Tufan, Barış Cantopçu, Mehmet Atlı (aynı zamanda Fethiye Teşkilat Sorumlusu), Ali Topaloğlu, Hamza Akercan, Serdar Korucu , üyelerden Soner Muslu, Hasan Nazlı, Burhanettin Tuna , İhsan Küreci ve Şube Müdürü Nurhan Keleş ve Şube Sekreteri Emre Akkaya 'dan oluşan 15 kişilik heyet Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Akif Arıcan'a kendilerini ve MÜSİAD'ı tanıttı.

Şube Başkanı Sayım Akdeniz Müsiad'ın Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği'nin kısaltması olduğunu 5 Mayıs 1990 tarihinde İstanbul'da kurulduğunu ve şu anda 35 şube 14 temsilcilik ile faaliyet gösterdiğini, kamuoyunda Müslüman Sanayici ve İşadamları yakıştırmasının çokça yapıldığını bu tanımlamanın derneğin muhafazakar yapısını vurgulamakla birlikte önemli noktanın toplumun sorunlarına duyarlı saygın ve güvenilir işadamlarını bünyesinde barındıran bir dernek olduklarını ve yapılan araştırmalarda bu kriterleri yerine getirmeyenlerin derneğe kabul edilmediklerini açıkladı.

Ev sahibi ve dernek üyesi olarak söz alan Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Burhanettin Tuna bu dönem Oda yönetiminde yer almayı düşünmemekle birlikte Teleferik Projesini yarım bırakmamak adına kendisinden istenen destek için Yönetim Kurulu'na tekrar aday olup seçildiğini bu projeyi tamamlayarak yerlerini yeni seçilen daha genç arkadaşlara bırakmak istediğini açıkladı. Yönetim Kurulu Başkanı Akif Arıcan ise Ticaret ve Sanayi Odalarının üyeleri ve toplum adına sorunları tespit edip kamusal karar vericilere ileten, harekete geçiren ve takip eden yapılar olduğunu bu amaçla çeşitli yayınlar ve faaliyetlerde bulduklarını söyleyerek konuklara odanın çıkarmış olduğu yayınlar ve iletişim yöntemleri hakkında bilgi verdi.

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Burhanettin Tuna'nın belirtmiş olduğu gibi bir kurumda 20 yıl gibi uzun süreli yönetimleri doğru bulmadığını yasal koşullar oluştuğu ve Teleferik Projesi gibi toplum için önemli olan yatırımları bitirmek amacı ile tekrar aday olarak seçildiğini , gönüllülük esasına dayanan Oda yönetimini yeni seçilen gençlere devretmeyi hedeflediğini belirtti. Tanışma ve konuşmalardan sonra toplantı Akif Arıcan'ın iş yaşamı ile ilgili ve ortak girişimlerde yaşadığı tecrübeleri konuklara aktarması ve çeşitli konularda görüş alışverişi ile devam etti





FETHİYE TİCARET ve SANAYİ ODASI

FETHİYE CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY

YABANCI DİL KURSU AÇILIYOR



Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası'nın, Amerikan Kültür Derneği Dil Okulu ile işbirliği sayesinde isteyen üye işletme sahiplerine ve üye işletmelerde çalışanlara yönelik indirimli yabancı dil kursu düzenlenecek. Kurslar son dönemde Fethiye'ye Rusya'dan gelen turist yoğunluğunun artışlar kaydetmesi ardından işletmelerden talep edilen Rusça ve İngilizce dillerinde olacak.

Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası'nın, Amerikan Kültür Derneği Dil Okulu ile işbirliği sayesinde üye işletme sahipleri ve işletmelerdeki personellere yönelik İngilizce ve Rusça dillerinde kurslar düzenlenecektir. Söz konusu dil kursları fiyatı üye işletmeler için %63 iskontolu uygulanacaktır. Bu da yeni başlayacak kurs dönemi için kursa devam edecek kişi başına 296 TL bedele karşılık gelecektir. Yeni başlatılacak kurslarla ilgili kayıtlar başlamıştır. Düzenlenecek kurs 100 kişi ile sınırlıdır. Kurslarda her işletme için 2 kişilik kontenjan bulunmaktadır.İlgilenenler kayıt için Amerikan Kültür Derneği'nin 614 71 87 numaralı telefonlarından bilgi alabilirler. Kursa katılabilmek için gerekli evraklar; nüfus cüzdanı fotokopisi ve işletme çalışanları için maaş bordrosudur.

SANAYİ SİCİL KANUNU

**Önemli
Duyuru**



6495 sayılı bazı kanun ve kanun hükmünde kararnamelerde değişiklik yapılmasına dair kanun, 2 Ağustos 2013 tarihli ve 28726 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. Kanunun ikinci maddesi ile 6948 sayılı Sanayi Sicil Kanununa geçici madde eklenmiştir.

Söz konusu geçici madde ile "Faaliyette olup olmadığına bakılmaksızın sanayi işletmelerinden sanayi siciline kayıt olmayanlardan ettirmeyenler için öngörülen idari para cezası uygulanmaz." hükmü getirilmiştir.

Sanayi siciline kayıt olmayan üyelerimizin en kısa zamanda 6948 sayılı sanayi sicil kanununun geçici maddesinden yararlanarak Muğla'da bulunan Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü'ne başvurarak kayıt olmaları gerekmektedir.





FETHİYE TİCARET ve SANAYİ ODASI

FETHİYE CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY

PAKİSTAN PUNJAB - YÜK TAŞIMACILIĞI



Pakistan Büyükelçiliği tarafından yapılan açıklama atfen; Pakistan'ın Punjab Eyaleti Hükümeti'nin, Rawalpindi-İslamabad'da toplu transit taşımacılık sistemi üzerinde fizibilite çalışması yapacağı bildirilmekte olup, uluslararası mühendislik danışmanlık firmalarını davet ettiği belirtilmektedir. Punjab Bölgesel Hükümeti tarafından "Punjab Metrobus Authority (PMA)"nin kanunen planlama, inşa, işleme ve bakım konularında yetkilendirildiği belirtilmektedir.

PMA'nın mühendislik danışmanlık firmalarına, uzun dönem toplu transit network ve fizibilite çalışmalarında detaylı taşımacılık modellemesi yapmaları için gelecek teklifleri değerlendirerek görev verebileceği bildirilmektedir.İlgilenen danışmanlık firmaları için son teklif tarihinin 7 Ekim 2013 (Pasifik saat dilimiyle 01.10) olduğu ifade edilmektedir.

Konuyla ilgili detaylı bilgiler TOBB web sitesinin (www.tobb.org.tr) "Hizmetler/Uluslararası İş İmkânları- Ülke Duyuruları/Pakistan" bölümünde yer almaktadır.

DANİMARKA İŞ SEMİNERİ VE İKİLİ GÖRÜŞMELERİ



Danimarka Ticaret Ofisi, Danimarka Tarım ve Gıda Konseyi ve DEİK'in işbirliği ile, Danimarka Ticaret ve Avrupa İşleri Bakanı Sn. Nick Haekkerup ve beraberindeki işadamları heyetinin Türkiye resmi ziyareti kapsamında 25 Eylül 2013 Çarşamba günü Swisshotel / İstanbul'da Danimarka İş Semineri ve İkili Görüşmeler düzenleneceği ve anılan toplantıyı Sn. Bakan Haekkerup'un da onurlandırarak her iki ülke iş dünyası temsilcilerine hitap edecektir.

Danimarkalı iş adamları heyetinde inşaat, enerji, tarım, gıda ve sağlık sektörlerinde faaliyet gösteren Danimarka'nın önde gelen 25 firmasından temsilciler yer almakta olup heyet broşürü www.deik.org.tr/Contents/FileAction/3958 adresinden ulaşılabilir. Söz konusu toplantıya ait program ve başvuru formuna www.tobb.org.tr sağ panelinde "Hizmetler" başlığı altındaki "Uluslararası İş İmkânları/Yurt İçi Etkinlikler" bölümünden ulaşılabilir.

Söz konusu toplantıya katılmak isteyenlerin, başvuru formunu doldurarak en geç 20 Eylül 2013 mesai bitimine kadar Danimarka Ticaret Ofisi'ne (Seda Kayrak; faks: 0212 359 19 01; E-posta: sedkay@um.dk) iletmeleri gerekmektedir.



FETHİYE TİCARET ve SANAYİ ODASI

FETHİYE CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY

“İŞLETME SERMAYESİ YÖNETİMİ” EĞİTİMİNİ KAÇIRMAYIN!



İşletme sermayesi, işletmenin iş hacmini genişletebilmesi, riskini azaltabilmesi, olağanüstü durumlarda mali yönden zorlanmaması, faaliyetlerini karlı ve verimli bir biçimde yerine getirebilmesi için son derece önemlidir.

Eksik ya da fazla işletme sermayesi nasıl finanse edilirse edilsin işletmenin karlılığı ve verimliliği üzerinde olumsuz etki yapar. Ayrıca firmaların yetersiz işletme sermayesi yüzünden özellikle likidite sıkıntısının yaşandığı kriz dönemlerinde battığı bilinen bir gerçektir. Bu yüzden işletme sermayesi yönetimi işletmeler açısından hayati önem taşıyan konulardan birisidir.

Bu seminerde “etkin işletme sermayesi yönetimi “ konusunda öncelik taşıyan hususlar üzerinde durulacaktır.

27 Eylül 2013 Cuma günü FTSO Meğri Salonu'nda düzenlenecek olan eğitim TOBB ETÜ Üniversitesi'nden Prof. Dr. Ramazan AKTAŞ tarafından verilecektir.

Eğitimin konu başlıkları;

- İşletme Sermayesini Finanslama Stratejileri
- İşletme Sermayesinin Finansmanı İle İlgili Genel Hususlar
- İşletme Sermayesi İhtiyacına Etki Eden Faktörler
- İşletme Sermayesinin Hesaplanması
 - Faaliyet Devri Katsayısına Göre İşletme Sermayesi İhtiyacının Hesaplanması
 - Günlük Masraf Tutarı Yöntemine Göre İşletme Sermayesi İhtiyacının Hesaplanması
 - Rasyo Yöntemine Göre İşletme Sermayesi İhtiyacının Hesaplanması
- Nakit Yönetimi

TARİH: 27 Eylül 2013 Cuma

YER: Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Meğri Salonu

SAAT: 09:30-17:00

ÜCRET: 50 TL. (Aynı işletmeden toplu katılım olduğunda indirim uygulanacaktır.)

Bilgi ve Kayıt İçin: 614 11 15-Dhl 122 Aysun ŞANLISOY veya aysun.sanlisoy@fto.org.tr





FETHİYE TİCARET ve SANAYİ ODASI

FETHİYE CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY

TÜRK GIDA KODEKSİ LOKUM TEBLİĞİ (NO:2013/55)



“Türk Gıda Kodeksi Lokum Tebliği (No: 2013/55)” 12.09.2013 tarih ve 28763 sayılı Resmi Gazetede yayımlanmıştır. Tebliğe ulaşmak için web sayfamız duyurular kısmında ilgili bölümde bilginize sunulmuştur.
“www.fto.org.tr”

SANAYİ AMAÇLI KULLANILAN YERALTISULARI



Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Sanayi Genel Müdürlüğü'nden alınan bir yazıya atfen; 01/03/2013 tarih ve 28574 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 167 sayılı Yeraltuları Hakkında Kanun'da yapıları değişiklik ile sanayi maksatlı kullanılan kuyulara, Kanunun yayımlandığı tarihten itibaren bir yıl içerisinde ölçüm sistemi kurulması gerektiği, bir yıl içerisinde ölçüm sistemi kurulmayan kuyuların kullanma belgelerinin iptal edilerek kuyuların kapatılacağı hükmünün yer aldığı bildirilmektedir.

SERTİFİKALI BÜRO YÖNETİMİ VE SEKRETERLİK KURSU EĞİTİMİ

EĞİTİM TARİHİ : 1-31 EKİM 2013 (344 SAAT)
EĞİTİM ADI : SERTİFİKALI BÜRO YÖNETİMİ VE SEKRETERLİK KURSU
EĞİTMEN : ÇIRAKLIK EĞİTİM MERKEZİ
YER : ÇIRAKLIK EĞİTİM MERKEZİ
SAAT: : 09:00-17:00

Daha detaylı bilgi için;

Aysun ŞANLISOY

Kalite ve Eğitim Memuru

Tel: (252) 614 11 15 -122

Faks: (252) 614 57 91

E-Posta: aysun.sanlisoy@fto.org.tr

